ג) מאסר על תנאי למשך 7 חודשים, הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מיום
שחרורו עבירת אלימות כנגד הגוף לרבות איומים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ה, 19/07/2015 במעמד הנוכחים.

איטה נחמן , שופטת

הוקלדעלידיאוריתזיתוני